
Uchwała Nr XLIII/371/06
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

z dnia 24 lutego 2006 r.

w sprawie zbycia nieruchomości gruntowych, niezabudowanych.

        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach
uchwala:

§ 1

Wyrazić  zgodę  na  zbycie  w  trybie  przetargowym  nieruchomości  gruntowych,  niezabudowanych, 
stanowiących  własność  Gminy  i  Miasta  Czerwionka-Leszczyny,  położonych  w  Czerwionce-
Leszczynach:
- obręb  Czerwionka,  stanowiącej  działkę  Nr  2518/230  zapisanej  w  Księdze  Wieczystej  

Nr 116.542 
- obręb  Leszczyny,  stanowiącej  działkę  Nr  4192/394  zapisanej  w  Księdze  Wieczystej  

Nr 116.543, 
o łącznej powierzchni około 1300 m2.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

